
COMUNE DI GALEATA
Provincia di Forlì – Cesena
galeata@cert.provincia.fc.it

ORDINANZA N. 24 

OGGETTO: Annullamento  Fiera di Sant’Ellero in programma il giorno 28 Maggio 2023

       IL SINDACO

Preso atto che tutte le domeniche del mese di maggio  si svolge la consueta Fiera di Sant’Ellero,

Tenuto  conto che, a seguito del dissesto idrogeologico ed idraulico che ha colpito la Regione
Emilia Romagna nei giorni scorsi, si sono generati movimenti franosi nel territorio comunale che
hanno reso necessaria la chiusura di parte del tratto di strada rendendo impossibile lo svolgimento
della fiera in programma domenica 28 maggio 2023;

Rilevata pertanto la necessità, alla luce di quanto sopra esposto, di disporre l'annullamento della
Fiera di Sant’Ellero per la giornata di domenica 28 maggio 2023;

Visti gli arti. 50 e l'art. 54 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  l'annullamento  della  Fiera  di  Sant’Ellero  per  la
giornata di Domenica 28 Maggio 2023;

DISPONE

La trasmissione di copia della presente, per conoscenza e/o per quanto di competenza:
- al Comando Carabinieri di Galeata,
- al Servizio di Polizia Municipale Associata,
- Alla Prefettura di Forlì-Cesena,
-alle Associazioni di categoria maggiormente rappresentative,

La  divulgazione  della  presente  ordinanza  mediante  affissione  all’Albo  online  dell’ente,
assicurandone  altresì  la  massima  diffusione  attraverso  gli  strumenti  di  comunicazione  a
disposizione.

        COMUNICA

Che contro la presente Ordinanza i cittadini interessati possono proporre ricorso al TAR entro 60
gg. ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. tutti decorrenti
dalla data di notificazione o dalla piena conoscenza del presente provvedimento.

Dalla Casa Comunale, lì 25/05/2023 IL SINDACO
   Francesca Pondini

------------------------------
Comune di Galeata - Indirizzo: Via Castellucci n. 1 - 47010 Galeata (FC)

PEC: galeata@cert.provincia.fc.it
E-mail istituzionale: protocollo@comune.galeata.fc.it


